[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2015 № 3942
О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Рубцовска

Алтайского края
          В связи с принятием постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.08.2014 № 3435 «О принятии муниципальной программы «Развитие градостроительства в городе Рубцовске» на 2015-2017 годы», руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.01.2014 № 154 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими  силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 01.02.2010 № 328 «О принятии муниципальной целевой Программы «Развитие градостроительства в городе Рубцовске» на 2011 – 2015 годы»;
от 02.04.2013 № 1782 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.02.2010 № 328 «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие градостроительства в городе Рубцовске» на 2011 – 2015 годы»;
от 27.02.2014 № 999 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.02.2010 № 328 «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие градостроительства в городе Рубцовске» на 2011 – 2015 годы» (с изменениями от 02.04.2013 № 1782)».
        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                                  В.В. Ларионов